REFEITURA MUNKIP4
:AGUDOS

189? 4çj00 1598 DECRETO N.°06,63812019, •DE 18 DE FEVEREIRO. DE 2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipa de Apdos, Estado de SàO Paulo,

no uso de suas atribuições legais;

DEC'R E T A
Tipo de Recurso(REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOA1LDO

Artigo 1.0  - Fica suplementadoas dotações abaixo discriminadas na
impc)rtancia de-R$ 71 .98,O6-(setecentos e oitenta e ummil e 'novecentos e sessenta e oitô reis
e seis centavos).

Unidade: 07.05.00 - ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS .

Aplicação;- 2100002 - CONSTRUÇÃO CRECHE VILA AVATO - CONV. PAEM-EDUC

00203-2.365.2002.1008-44905100 	 ' ................ ........................................ .78.768,06

Unidadé: 02.01.00'-  GABINETE DO PREFEITO

Aplicação-.-1 100000 - GERAL

00007 -04.122.7001.2234 - 33903600 13.200,00

TOTAL DAS SUPLEMENTÁÇÕES...  ...... ............. .......................... .............. .....................781.968,06

Artigo 2.1  - A presente suplementação- será coberta com a anuiação
da seguintes dotaçes orçamentárias.

Unidade: 07.05.00 "ENSINO INFANTIL - RECURSOS PROPRIOS

Aplicação: 2100002 - CONSTRUÇÃO CRECHE VILA AVATO - CONV. PAEM-EDUC

- 00334-12.365.2002.1008-44905100 	/.. 	 768.768,06

Unidade: 0.011.00-  GABINETE 'DO PREFEITO'

• Aplicação: II00000 - GERAL

00008 - 04.1223001.22341 -  33903900

TOTAL DAS ANULAÇÕES....................

13.200,00

781.968,06

Praça Tiradentes, .650 - Centro -Agudos - 0 - CEP 17120-000 - Fone: (14)3262.8518 Fax (14) 3262-8528 - émail: tsouraria©agüdos.sp.gov.br

• PREFEITURA MUNICIPi
o: REDUÇÕES  ORÇAMENTÁRIAAGUD OSDO

189 AGUDOS

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES.................:.........

781.968,06

781.968,06

Artigo 3.0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação

AGUDOS/SP, 18 de fevereiro de 2019

Aftir F n F co Silva

efeito 1,unicioad,

Afixado pela Secretaria Municipal de Admn traãoeFnanças em, 18 de veeiiõ ie 201

Rodrigo de Laus
CPF: 270.362.308-94

Secretáríocfe Administraçâoe Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Agudos-   SP - CEP i712-OOO Fone: (14) 32628518 --Fax:-   ( 4 3262.8528 - e-mail: tesouraria@agudos.sp.gov.br